
— 20800 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219 Poz. 3644, 3645

giem zajêæ dydaktycznych i opiekuñczych, nie przys³uguje z
tego tytu³u odrêbne wynagrodzenie.

3. Nauczycielom zatrudnionym w niepe³nym wymiarze
godzin przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci proporcjo-
nalnej do wymiaru zajêæ okre�lonego w umowie o pracê.
Wy¿ej wymienionym nauczycielom mo¿na przyznaæ wy³¹cz-
nie godziny dora�nych zastêpstw.

4. Nauczycielom nie przys³uguje wynagrodzenie za czas
nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy, a tak¿e za inne
okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie. Stawkê wynagrodzenia za jeden
dzieñ niewykonywania pracy ustala siê dziel¹c wszystkie
sk³adniki wynagrodzenia wyp³acane z góry przez 30. Wyso-
ko�æ wynagrodzenia za okres o którym mowa, oblicza siê
mno¿¹c dni niewykonywania pracy przez stawkê wy¿ej okre-
�lon¹.

§27. Zmiany regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym dla jego ustalenia.

§28. Traci moc uchwa³a Nr XI/147/07 Rady Miejskiej we
Wrze�ni z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia
regulaminu wynagradzania nauczycieli poszczególnych stop-
ni awansu zawodowego zatrudnionych w szko³ach/placów-
kach prowadzonych przez Gminê Wrze�nia.

§29. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wrze�nia.

§30. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 roku.

3. Uchwa³ê podaje siê do publicznej wiadomo�ci poprzez
og³oszenie w Biuletynie �Wie�ci z Ratusza� oraz na tablicy
og³oszeñ Urzêdu Miasta i Gminy.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(-) Bo¿ena Nowacka

3645

UCHWA£A Nr XVIII/242/08 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XV/147/03 Rady Miejskiej we Wrze�ni z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie: ustalenia
we Wrze�ni strefy p³atnego parkowania, wysoko�ci stawek op³at za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach
publicznych w strefie p³atnego parkowania, wysoko�ci op³at dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urzêdowy

Województwa Wielkopolskiego nr 1 poz. 10 z 2004 r.)

Na podstawie art. 13 b ust. 3, 4 i 5, art. 13f ust. 2 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity
Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115) Rada Miejska we Wrze�ni
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XV/147/03 Rady Miejskiej we Wrze�ni
z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia we Wrze�ni
strefy p³atnego parkowania, wysoko�ci stawek op³at za par-
kowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych
w strefie p³atnego parkowania, wysoko�ci op³at dodatkowych
oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urzêdowy Województwa
Wielkopolskiego nr 1 poz. 10 z 2004 r. ), wprowadza siê
nastêpuj¹c¹ zmiany:

Za³¹cznik nr 2 do wy¿ej wymienionej uchwa³y otrzymuje
brzmienie:

�ZA£¥CZNIK Nr 2

WYSOKO�Æ STAWEK OP£AT ZA PARKOWANIE
POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH W STREFIE P£ATNEGO

PARKOWANIA

1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at za parkowanie
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie
p³atnego parkowania:

- do 30 min. -  1,00 z³

- za pierwsz¹ godzinê - 2,00 z³

- za drug¹ godzinê - 2,40 z³

- za trzeci¹ godzinê - 2,80 z³

- stawka op³aty za czwart¹ godzinê i za kolejne godziny
parkowania - 2,00 z³.



— 20801 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219

2. Ustala siê nastêpuj¹ce op³aty abonamentowe mie-
siêczne za parkowanie pojazdów samochodowych na dro-
gach publicznych w strefie p³atnego parkowania:

- op³ata abonamentowa dla podmiotów prowadz¹cych
dzia³alno�æ gospodarcz¹ w strefie p³atnego parkowa-
nia i w ulicach: Mickiewicza Adama, Mi³os³awskiej (od
ul. Sienkiewicza Henryka do ul. Mickiewicza Adama),
Sienkiewicza Henryka (od ul. Mi³os³awskiej do Rynku),
Dzieci Wrzesiñskich, ks. Laskowskiego Jana, Jana Paw³a
II (od. ul. ks. Laskowskiego Jana do Rynku) - 50,00 z³,

- op³ata abonamentowa dla osób zameldowanych na
pobyt sta³y, w strefie p³atnego parkowania i w ulicach:
Mickiewicza Adama, Mi³os³awskiej (od ul. Sienkiewi-
cza Henryka do ul. Mickiewicza Adama), Sienkiewicza
Henryka (od ul. Mi³os³awskiej do Rynku), Dzieci Wrze-
siñskich, ks. Laskowskiego Jana, Jana Paw³a II (od ul.
ks. Laskowskiego Jana do Rynku),

- bêd¹cych w³a�cicielami lub u¿ytkownikami pojazdów
samochodowych - 25,00 z³.

3. Ustala siê zerow¹ stawkê op³aty dla:

- osób niepe³nosprawnych o obni¿onej sprawno�ci ru-
chowej, posiadaj¹cych uprawnienia do kierowania wóz-
kiem inwalidzkim lub pojazdem samochodowym oraz
kartê parkingow¹,

Poz. 3645, 3646

- podmiotów sprawuj¹cych dzia³alno�æ opiekuñczo cha-
rytatywn¹ w stosunku do osób zamieszka³ych w obsza-
rze strefy p³atnego parkowania, na podstawie doku-
mentów upowa¿niaj¹cych do takich dzia³añ,

- Stra¿y Miejskiej we Wrze�ni.

4. Ustala siê wysoko�æ op³aty dodatkowe za nieuiszcze-
nie op³aty parkingowej w parkomacie:

1) w wysoko�ci 2,00 z³ - wyrównanie op³aty za spó�nienie do
1 godziny w przypadku uiszczenia op³aty w dniu wystawie-
nia wezwania,

2) w wysoko�ci 15,00 z³ - w przypadku uiszczenia op³aty w
dniu wystawienia wezwania z zastrze¿eniem pkt 1,

3) w wysoko�ci 20,00 z³ - w przypadku uiszczenia op³aty
nastêpnego dnia roboczego,

4) w wysoko�ci 50,00 z³ - z zastrze¿eniem pkt 1, 2, 3.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wrze�nia.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia jej og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(-) Bo¿ena Nowacka

3646

UCHWA£Y Nr XVIII/245/08 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z 7 listopada 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy po³o¿onej w Kaczanowie w rejonie ul. Gospodarskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 8 ust.
1a ustawy o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2004
r. Nr 204, poz. 2086 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê �Chabrowa� nowo powsta³ej ulicy
po³o¿onej w Kaczanowie, w rejonie ulicy Gospodarskiej,
zaznaczonej obwódk¹ na za³¹czniku mapowym, stanowi¹cym
integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wrze�nia.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(-) Bo¿ena Nowacka


